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Reporte Gastos Mensuales Emision: 12/10/2020
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:51 a.m.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Bésicos SANDRA ALEJANDRINA RAMOS 1404197300029 1054 02/09/2020 13,125.00
GUZMAN

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos MARVIN ANAEL GARCIA 1404199100054 1059 24/09/2020 10,500.00
HERNANDEZ

11100 - Sueldos Bésicos MARVIN ANAEL GARCIA 1404199100054 1061 24/09/2020 10,500.00
HERNANDEZ

11520 - Decimocuarto Mes MARVIN ANAEL GARCIA 1404199100054 1060 24/09/2020 10,500.00
HERNANDEZ

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Bésicos éh\:\%ﬁsmwo HERNANDEZ 1404199000036 1062 24/09/2020 8,500.00

11100 - Sueldos Basicos gh\:\%%gswmno HERNANDEZ 1404199000036 1064 24/09/2020 8,500.00

11520 - Decimocuarto Mes éhﬁg SSWALDO HERNANDEZ 1404199000036 1063 24/09/2020 8,500.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Bésicos INDOLFO ADONAY PEREZ 1404200000020 1065 24/09/2020 8,500.00
HERNANDEZ

11100 - Sueldos Basicos INDOLFO ADONAY PEREZ 1404200000020 1067 24/09/2020 8,500.00
HERNANDEZ

11520 - Decimocuarto Mes INDOLFO ADONAY PEREZ 1404200000020 1066 24/09/2020 8,500.00
HERNANDEZ

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos \gﬁEDLE;EF;BIOLA MALDONADO 1416199900024 1069 24/09/2020 7,500.00

11100 - Sueldos Basicos gﬁ%ﬁ;g\ﬁlo'—*\ MALDONADO 1416199900024 1071 24/09/2020 7,500.00

11520 - Decimocuarto Mes WUELEY FABIOLA MALDONADO 1416199900024 1070 24/09/2020 5,625.00
GALDAMEZ

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos MILZA CORINA GUZMAN 1404199300084 1073 24/09/2020 7,500.00
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CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

MILZA CORINA GUZMAN
MILZA CORINA GUZMAN

11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Bésicos DARIELA NOHEMY GUEVARA
PORTILLO

11100 - Sueldos Basicos DARIELA NOHEMY GUEVARA
PORTILLO

11520 - Decimocuarto Mes DARIELA NOHEMY GUEVARA
PORTILLO

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

REGULARIZACION GASTOS
FRANCISCA GRABIELA GUZMAN

PORTILLO

11100 - Sueldos Basicos FRANCISCA GRABIELA GUZMAN
PORTILLO

11520 - Decimocuarto Mes FRANCISCA GRABIELA GUZMAN
PORTILLO

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11520 - Decimocuarto Mes

REGULARIZACION GASTOS
ERICK JOAQUIN LARA PORTILLO
ERICK JOAQUIN LARA PORTILLO
ERICK JOAQUIN LARA PORTILLO

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11520 - Decimocuarto Mes

REGULARIZACION GASTOS
PORFIRIO GUZMAN RODAS
PORFIRIO GUZMAN RODAS
PORFIRIO GUZMAN RODAS

TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Bésicos MARIA ESMERALDA GUZMAN
MARTINEZ

11100 - Sueldos Bésicos MARIA ESMERALDA GUZMAN
MARTINEZ
MARIA ESMERALDA GUZMAN

11520 - Decimocuarto Mes
MARTINEZ
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Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

1404199300084 1074
1404199300084 1072
1613199700725 1075
1613199700725 1077
1613199700725 1076
14041999001050 1078
14041999001050 1080
14041999001050 1079
14041999000788 1081
14041999000788 1083
14041999000788 1082
1404195800048 1084
1404195800048 1086
1404195800048 1085
14042000000087 1088
14042000000087 1090
14042000000087 1089

24/09/2020
24/09/2020

24/09/2020
29/09/2020

29/09/2020

29/09/2020
29/09/2020

29/05/2020

29/05/2020
29/09/2020
29/09/2020

29/09/2020
29/09/2020
29/09/2020

29/09/2020
29/09/2020

29/09/2020

Emision: 12/10/2020

Hora:

7,500.00
6,875.00

10,500.00
10,500.00

10,500.00

10,500.00
10,500.00

10,500.00

8,500.00
8,500.00
8,500.00

8,500.00
8,500.00
8,500.00

8,500.00
8,500.00

8,500.00

08:51 a.m.
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Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos YONI ANTONIO PORTILLO PEREZ 14041997000598

11100 - Sueldos Basicos YONI ANTONIO PORTILLO PEREZ 14041997000598

11520 - Decimocuarto Mes YONI ANTONIO PORTILLO PEREZ 14041997000598

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos JOSE JORGE OMAR LOPEZ 1404197000039

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos ANTONIO ROSA PORTILLO 1404197700053

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Bésicos (SSEA‘:;-"'O de Administracion de Rentas (gp19017898978

11800 - Dietas Servicio de Administracion de Rentas 08019017898978
(SAR)

11800 - Dietas Servicio de Administracion de Rentas 08019017898978
(SAR)

12100 - Sueldos Bésicos ?;3‘;‘]’;‘)3*0 de Administracion de Rentas 8019017898978

12100 - Sueldos Bésicos ?;;g;io de Administracion de Rentas gp19017898978

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11300 - Retribuciones a Personal ORLANDO ANTONIO GARCIA 1412198600081

Directivo y de Control VILLEDA

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11520 - Decimocuarto Mes MIGUEL ANGEL LOPEZ HERNANDEZ 14041981000049

12100 - Sueldos Basicos MIGUEL ANGEL LOPEZ HERNANDEZ 14041981000049

12100 - Sueldos Basicos MIGUEL ANGEL LOPEZ HERNANDEZ 14041981000049

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11520 - Decimocuarto Mes DEAISY LISSET GUZMAN GUZMAN 1404198600037

12100 - Sueldos Basicos DEAISY LISSET GUZMAN GUZMAN 1404198600037
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1091
1093
1092

1099

1100

1110

1056

1110

1056

1110

1102

1087
1097
1058

1095
1094

29/09/2020
30/09/2020
30/09/2020

25/09/2020

29/09/2020

30/09/2020
02/09/2020
30/09/2020
02/09/2020

30/09/2020

29/09/2020

29/05/2020
29/09/2020
29/09/2020

29/09/2020
25/09/2020

Emision: 12/10/2020
Hora: 08:51 a.m.

8,500.00
8,500.00
8,500.00

7,750.00

7,000.00

1,875.00
3,375.00
3,375.00
2,973.00

2,973.00

1,500.00

32,000.00
29,027.00
29,027.00

9,000.00
9,000.00
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Reporte Gastos Mensuales Emisién: 12/10/2020
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:51 a.m.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
12100 - Sueldos Bésicos DEAISY LISSET GUZMAN GUZMAN 1404198600037 1096 29/09/2020 9,000.00
Total: 451,000.00

Total Clase Objeto:  451,000.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

]

| | EXPEDIENTE |

(ot IR
TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS

gé;,ldﬂ - Productos Alimenticios Yy MIGUEL ANGEL LOPEZ HERNANDEZ 14041981000049 1117 30/09/2020 2,380.00
idas

Total: 2,380.00
Total Clase Objeto:  2,380.00
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